
Folha:  1/1

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

89535-000

11.962.584/0001-00

Junho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

CESCA & CIA LTDA

80.979.107/0002-43

PREGÃO PRESENCIAL

45/2010

42/11

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE REVISÃO DE PREÇOS DO CONTRATO Nº 01/11 FMS DE 24/01/2011, ADQUIRIR COMBUSTÍVEIS 
(ÓLEO DIESEL COMUM E GASOLINA COMUM) E CONTRATAR SERVIÇOS DE LUBRIFICAÇÃO E LAVAÇÃO PARA VEÍCULOS DA 
FROTA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FORMA FRACIONADA CONFORME O ANEXO I DO EDITAL. (REVISÃO REALIZADA DE 11,2% 
PARA 48.536,562 LITROS DE COMBUSTÍVEL GASOLINA COMUM O QUAL FOI CONTRATADO NO VALOR R$ 2, 64, PASSANDO A 
OBTER O VALOR DE R$ 2, 94 O LITRO).

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/06/2011

24/06/2011

16/06/2011   a   31/12/2011

Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 45/2010


